Altavoz TWS Wizard 10
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Haz que suene tu música en todas partes con el altavoz True Wireless Stereo con cordón
INALÁMBRICO... Y NO SOLO ESO
Con el altavoz TWS Wizard 10 puedes escuchar música en modalidad inalámbrica, pero también por medio de un cable AUX
para conectar a una fuente de audio. La tecnología True Wireless Stereo  garantiza la posibilidad de conectarse al mismo
tiempo a otro altavoz Wizard 10: crea un sonido envolvente extremadamente inmersivo.
MÚSICA DESDE DISPOSITIVO Y TARJETA SD
Si conservas tu música favorita en tarjetas de memoria como dispositivos USB o tarjetas SD , esta caja de audio te ofrece la
posibilidad de introducirlos en sus puertos. Levanta la lengüeta de silicona para encontrar las entradas.
A VOLUMEN ALTO Y DURANTE MUCHO TIEMPO
Sube el volumen: los 10 vatios de potencia permiten una escucha embriagadora y envolvente. Además, gracias a la batería de
1800 mAh podrás reproducir música hasta 5 horas. Usa los botones dentro del altavoz para subir/bajar el volumen o para
reproducir/detener una canción .
Pasa la tarde en el parque con tu lista de canciones favorita siempre disponible.
PARA CADA SITUACIÓN
El cordón es ideal para su transporte a mano o unido a una mochila. Llévatelo a la playa o a la piscina: el altavoz Wizard 10 tiene
certificado IPX5*, lo que indica resistencia a los chorros de agua y al polvo. Si el smartphone o la tablet están en otra habitación,
no tendrás problemas de conexión gracias al rango de acción de hasta 10 metros . El manos libres integrado da la posibilidad
de participar en llamadas con total tranquilidad. Además, cuando la batería está agotada, solo tienes que conectarlo a una fuente
de energía por medio del cable Micro-USB incluido.
DISEÑO ADAPTABLE
El diseño minimal lo hace un objeto adaptable a cualquier ambiente de tu casa. El LED de la parte superior del altavoz lo
convierte en un accesorio fácil de usar en la oscuridad.
*no apto para inmersiones
DESTACA POR:
tecnología True Wireless Stereo
multipuerto: tarjetas TF (SD máx. 23 GB), USB, AUX
potencia de 10 W
batería de 1800 mAh
tiempo de escucha de hasta 5 horas y stand-by de hasta 30 días
rango de acción de hasta 10 metros
certificado IPX5 resistente al agua
cordón de transporte
cable de carga Micro-USB
LED
botones para regular el volumen y reproducir/pausar
manos libres integrado
diseño minimal
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE:
1 altavoz TWS Wizard 10
1 cable de carga
1 cordón
1 manual de instrucciones
Altavoz TWS Wizard 10
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Datos tecnicos
Potencia de salida: 10W
Radio operativo: Hasta 10 metros
Regulación de volumen: Integrada
Pilas: 1800 mAh
Botones: Multifunción
[microphone]: Integrada
EAN: 8018417327940
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Peso: 350 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 75 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 590 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 3
Espesor Master: 370 mm
Altura Inner: 210 mm
Peso Inner: 1875 g
Largo Master: 260 mm
Cantidad Master: 12
Altura Master: 220 mm
Peso Master: 7950 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it